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ul. Gd‘dﬁ&{d 181 (naroznik ul. Konnej)
tel. +48 52 328 06 21
Rom. 692 429 457
www.gosciniecsoplica.pl
gosciniecsoplica@wp.pl

Zaprasza swoich gosci codziennie w godzinach 12.00 - 21.00.
Soplica ladt seine Gdste tdglich von 12.00 bis 21.00 ein.
Soplica invites its guests everyday from 12.00 to 21.00.

Na Patistwa Zyczenie i za dodatkowq opfatq (5002¢/h) istnieje moZliwos¢ przedtuzenia
godzin otwarcia Restauracyi.

* wykaz alergendw — dostepny u obstugi Relnerskiej
Gosciniec Soplica 111.2024 r.



q)rzystaw:{i

Vorspeisen
Appetizers

Tatar z polgdwicy wotowej z musztardq francuskg
i grzybami marynowanymi

Rinderfilet-Tartar mit franzdsischem Senf und marinierte Pilze

Beef tenderloin tartare with French mustard and marinated mushrooms

Carpaccio wofowe 2 rukolg

Rindercarpaccio mit Rucola
Beef carpaccio with arugula

Tatar z fososia

Lachstatar
Salmon tartare

Camembert z orzechami na miodzie z Zurawing

Camembert mit Niissen auf Honig und Preiselbeeren
Camembert with nuts on honey and cranberries

Carpaccio z buraka z jabfkjem, serem satatRowym i ruRolg
Rote-Bete-Carpaccio mit Apfel, Salatkdse und Rucola
Beetroot carpaccio with apple, salad cheese and arugula

q)rzystaw/{i dla spéZnialskich

Jajecznica z trzech jaj na masle

Drei Riikireier in Butter
Three scrambled eggs in butter

Jajecznica z trzech jaj na szynce

Drei Riihreier auf Schinken
Three scrambled eggs on ham

Jajka sadzone na beRonie podawane z pomidorem i cebulg czerwong

Spiegeleier mit Speck, serviert mit Tomaten und roten Zwiebeln
Fried eggs with bacon served with tomato and red onion

 SOPL

i

42,00 z£

1804

58,00 zf

1504

38,00 z£

1504

33,00 zf

180¢g

19,00 zf

1804

14,00 zf

3 szt.

18,00 zf

3 szt

21,00 z¢

2 szt.




S atatki

Salat
Salad

SatatRa z wqtrébkq drobiowq z miodem i musztardq francuskg

Salat mit Hiihnerleber mit Honig und franzdsischem Senf
Salad with chicken liver with honey and French mustard

SatatRa z Rurczaka z sosem majonezowym

Salat mit Gefliigelfilet und Mayonnaise
Salad with chicken filet and mayonnaise

SatatRa grecka

Griechischer Salat
GreeR salad

Satatka z grillowanym serem camembert

Salat mit gegrilltem CamembertRdse
Salad with grilled camembert cheese

Zestaw suréweR,

Salatteller
Salad plate

 SOPL

35,00 zf

500¢4

36,00 zf

4004

34,00 zf

350¢g

35,00 zf

4504

10,00 zf

2004



Suppen
Soups

Czernina z Rluskami lanymi
Blutsuppe mit Eierklofichen
Black soup with eqg dumplings

Zurek staropolski z biatq Kietbasq i jajkiem
Mehlsuppe mit weifier Wurst und Ei
Sour soup with white sausage and egq

Barszcz z uszkami z migsem [ub z pasztecikiem

Borschtsch mit Teigtaschen mit Fleisch or mit Bratling
Borscht with dumplings with meat oder with a patty

Rosof z domowym makaronem

Briihsuppe mit hausgemachten Nudeln
Chicken clear soup with homemade pasta

Zupa pomidorowa z domowym maRaronem

Tomatensuppe mit hausgemachten Nudeln
Tomato soup with homemade pasta

Chtodnik [litewski

Kalt servierte litauische Rote-Riiben-Suppe
Younyg beet cold soup

Krem z biatych szparagow z groszkiem ptysiowym
WeifSe Spargelcreme mit Blitterteig
Cream of white asparagus with puff peas
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16,00 zf

330ml

21,00 z£

330 ml

16,00 zf

330ml

16,00 zf

330 ml

16,00 zf

330ml

17,00 zf

330ml

17,00 zf

330ml



WNatesniti i pierogi
Pfannkuchen und Knodel
Pancakes and dumplings

Nalesniki z farszem sernikowym i sosem truskawRowym
Pfannkuchen mit Quarkfiillung und Erdbeersofie

@Pancakes with cottage cheese and strawberry sauce

Nalesniki z malinami, truskawkami z sosem waniliowym i lodami
PfannRuchen mit Himbeeren, Erdbeeren, Vanillesofie und Eis
Pancakes with raspberry, strawberry, vanilla sauce and ice cream

Nalesnik ze szpinakjem i sosem beszamelowym
podawany z fososiem duszonym w pomaraticzach

Pfannkuchen mit Spinat und Béchamelsauce serviert mit in Orangen gediinstetem Lachs
Pancake with spinach and béchamel sauce served with salmon stewed in oranges

Pierogi ruskie
Piroggen mit Quark, Zwiebel und saurer Safine
Boiled dough pockets with cheese, onion and sour cream

Pierogi z migsem i Rapustq zasmazang
Piroggen mit Fleisch
Boiled dough pockets with meat

Pierogi z truskawkami, serem i Smietang
Piroggen mit Erdbeeren, Kdse und Sahne
Boiled dough pockets with strawberries, cheese and sweet cream

Pierogi z gesing i modrq Rapustq
Piroggen mit Gans und Rotkohl
Boiled dough pockets with goose and red cabbage

Pierogi drozdzowe ze szpinakiem, serem satatRowym

i sosem czosnRowym

GermRnidel mit Spinat und Salatkise und Knoblauchsofle
Leavened dumplings with spinach and salad cheese and garlic sauce

Pierogi drozdzowe z pieczarkami i sosem czosnRowym
GermRnodel mit Champignons und Knoblauchsauce
Leavened dumplings with mushrooms and garfic sauce

_ SOPLI

EE

19,00 zf

350g

19,00 zf

3004

37,00 z£

3204

25,00 z£

8 szt.

38,00 z£

8 szt.

26,00 zf

8 szt.

36,00 zf

8 szt.

22,00 zf

4 szt.

25,00 zf

4 szt.



Ryby

Fisch SOPLICA
Fish

Filet z dorsza panierowany podawany

Z frytkami i zestawem surowek, 45,00 =z
Paniertes Dorschfilet mit Pommes Frites und Salat 5004
Breaded filet of cod with chips and salad

Dorsz w sosie /éyr/épwm pOd—dele b4 ryzem

i warzywami gotowanymi 64,00 z£
Dorsch in Pfifferlingssoffe mit Reis und Gemiise 700 g

Cod in chanterelle sauce with rice and vegetables

Poledwica z dorsza w pieprzu cytrynowym na puree ziemniaczanym

podawana z Rarmelizowang marchewRg 68,00 zf
Kabeljaufilet in Zitronenpfeffer auf Kartoffelpiiree serviert mit Raramellisierten Karotten 4504

Cod tenderloin in lemon pepper on mashed potatoes served with caramelized carrots

Stek z fososia na szpinaky podawany z frytkami 69,00 zf
Lachs Steak mit Spinat und Pommes Frites 4004

Salmon steak with spinach and chips

Filet z sandacza na sosie Rurkowym z boczRiem,

podawany z ziemniakami i warzywami gotowanymsi 82,00 zf
Zanderfilet in Pfifferlingsofie mit Speck, serviert mit Kartoffeln und geRochtem Gemiise 700 g

Zander fillet in chanterelle sauce with bacon, served with potatoes and boiled vegetables

Pstrqg smazony z mastem migdatowym podawany

2 frytkami i warzywami gotowanymi 63,00 z£
Gebratene Forelle in Mandelbutter mit Pommes Frites und Gemiise 6504

Roasted trout in almond butter with chips and vegetables



@am’a z drobiu

Gefliigel
Poultry

Piers z Rurczaka w zfocistej panierce podawana
2 frytkami i warzywami gotowanymi

Panierte Hiifinerbrust mit geRochtem Gemiise und Pommes Frites

Chicken breast with boiled vegetables and chips

Kotlet de volaille podawany z frytkami i warzywami gotowanymi
Kotelett de Volaile mit geRochtem Gemiise und Pommes Frites
Cutlet de Volaile with boiled vegetables and chips

Piers z Rurczaka w sosie rydzowym podawana

z giemniakami i warzywami gotowanymsi
Hiihnchenbrust in Safransauce serviert mit Kartoffeln und geRochtem Gemiise
Chicken breast in saffron sauce served with potatoes and boiled vegetables

Piers z Rurczaka w sosie pieprzowym podawana

z ziemniakami i zestawem suréwek,

Hihnchenbrust in Pfeffersauce mit Kartoffeln und einer Reihe Salaten
Chicken breast in pepper sauce with potatoes and a set of salads

Piers z Rurczaka zapieRana z suszonymi pomidorami
i serem satatRowym podawana na szpinaky z frytkami

Hiihnerbrust mit getrockneten Tomaten gebacken und SalatRdse serviert auf Spinat mit Pommes
Chicken breast baked with dried tomatoes and salad cheese served on spinach with fries

Potrawka sous-vide z Rurczaka w sosie Smietanowym
podawana z rodzynkami, ryzem i groszKiem z marchewkq

Sous-Vide-Hiihnereintopf in Safinesauce mit Rosinen, Reis und Erbsen mit Karotten
Sous-vide chicken stew in cream sauce with raisins, rice and peas with carrots

WatrdbRa drobiowa w sosie Smietanowym podawana

z ziemniakami i zestawem suréwek,

Hiiknerleber in Sahnesauce mit Zwiebeln und Champignons
QPoultry liver in cream sauce served with potatoes and salad plate

Piers z RaczKi sous-vide podawana na sosie z Rarmelizowanych

wisni i miodu z Rluskami i modrq Rapustq
Sous-Vide-Entenbrust serviert mit Raramellisierter Sauce Kirschen und Honig mit Knodeln und Rotkohl
Sous-vide duck breast served with caramelized sauce cherries and honey with dumplings and red cabbage
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40,00 zf

5004

40,00 z£

5004

63,00 z£

700 g

59,00 zf

700 g

41,00 z£

450¢4

41,00 zf

650g

43,00 zf

8004

62,00 z£

600 g



Dania z WIeprzZowiny

Schweinefleisch
Pork,

Poledwiczka wieprzowa po cesarsku z Raparami

podawana z ziemniakami i warzywami gotowanymsi

Schweinefilet nach Caesar-Art mit Kapern serviert mit Kartoffeln und geRochtem Gemiise
Caesar-style porR tenderloin with capers served with potatoes and boiled vegetables

PoledwiczRa wieprzowa w sosie borowikowym podawana

z Ziemniakami 2 czosnRiem i rozmarynem i warzywami gotowanymi

Schweinefilet in Steinpilzsofe mit geRochtem Gemiise und Kartoffeln mit Rosmarin und Knoblauch
PorRk tenderloin in boletus sauce, served with boiled vegetables and potatoes with rosemary and garlic

Karkowka grillowana przygotowana metodq sous-vide
z sosem mySliwskim podawana z frytkami i zestawem suréwek,

Gegrillter Schweinenacken, Sous-Vide zubereitet mit Jagdsauce, serviert mit Pommes und einer Reihe von Salaten
Grilled pork neck, prepared using the sous vide method with hunting sauce, served with fries and various salads

Tradycyjny Rotlet schabowy podawany z ziemniakami i Rapustq

SchweineRotelett mit Sauerkohl und Kartoffeln
Pork chop with sauerkraut and potatoes

Schab z cebulg, boczkiem i ogérkiem Riszonym pod serem zapieczony

podawany z frytkami i warzywami gotowanymi
SchweineRotelett mit Zwiebel und Kdse iiberbacken, mit Gemiise und Kartoffelspalten
Roasted pork chop with onion and cheese, vegetables and potato wedges

Schab z Roscig marynowany przygotowany metodg sous-vide,
podawany z frytkami i satatkg z orzechami

Sous-vide-mariniertes Schweinefilet, serviert mit Pommes und Salat mit Niissen
Pork loin marinated with sous-vide method, served with chips and salad with nuts

Zeberka wieprzowe w pikantnej marynacie podawane z duszonymi
warzywami i ziemniakgmi 2 czosnKiem i rozmarynem 2 sosem tzatziki

Schweinerippchen in einer wiirzigen Marinade mit gediinstetem Gemiise und OfenRartoffeln mit TzatziRisauce
PorR_ribs in a spicy marinade with stewed vegetables and baRed potatoes in garlic with tzatziki sauce

Gotqbki z sosem pomidorowym podawane z ziemniakami gotowanymi

Kohlrouladen mit Tomatensofle und Kartoffeln
Stuffed cabbage with tomato sauce and potatoes

¥ J 3

64,00 z£

700 g

63,00 zf

7004

45,00 zf

7004

41,00 z£

8004

58,00 z£

8004

64,00 zf

650 g

55,00 z£

650 g

46,00 z£

600 g

 SOPLICA



Dania = wofowiny L ORER
Rind SOPLICA
Beef

Gulasz wotowy podawany z grubo tartymi plackami

ziemniaczanymi i gestq Smietanq 58,00 zf
Gulasch mit Kartoffelpuffern mit Sahne 5004

Goulash with potato pancakes with cream

Grillowany stek 2 polgdwicy wofowej z sosem ziofowym

podawany z frytkami i grillowanymi warzywami 111,00 z£
Lendenbraten mit Knoblauchbutter, gegrillten Tomaten, Zucchini und Kartoffelspalten 6004

Sirloin steak with garlic butter, grilled vegetables, zucchini and potato wedges

Zraz wofowy z tradycyjnym farszem podawany

2z Rluskami lanymi i buraczkami 68,00 zf
Rinderroulade mit K[5fchen und roter Beete 700 g

Beef rushers with dumplings and beetroot




@esery

Desserts
Desserts

Lody waniliowe z gorgcym sosem malinowym i bitq Smietang
Vanilleeis mit heifier Himbeersofe und Schlagsahne
Vanilla ice cream with hot raspberry sauce and whipped cream

Szarlotka na ciepfo

Warmer Apfelkuchen
Hot apple-pie

Sernik domowy z sosem waniliowym
QuarkRuchen mit VanillesofSe

Cheesecake with vanilla sauce

Beza z Kremem Smietanowym z mascarpone i owocami
@Baiser mit Mascarponecreme und Friichten
Meringue with mascarpone cream and fruit

Fondant czekoladowy podawany z lodami waniliowymi

1 musem z truskawek

SchoRoladenfondant serviert mit Vanilleeis und Erdbeermousse
Chocolate fondant served with vanilla ice cream and strawberry mousse
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18,00 zf

1404

19,00 zf

170g

21,00 zf

1904

23,00 z£

1504

25,00 zf

2204



Mpoje gorqce

Warme Getrinke
Hot drinks

Espresso
Espresso Doppio
Caffe Crema
Latte-Macchiato

Latte-Macchiato z syropami

Latte-Macchiiato mit Sirup / Latte-Macchiiato with syrup
Cappuccino

Kawa po wiederisRu

Wiener Kaffee / Viennese coffee

Kawa mrozona
Eis Kaffee / ice coffee

Kawa po turecky
Tiirkischer Kaffee / Graund coffee

Napdj kakgowy

Kakaogetrink / cocoa drink,

Herbata ,, Dilmah" - r6Zne smaki i aromaty

verschiedene Teesorten / different flavors of tea

Herbata zimowa (sezonowo)
Wintertee / Winter tea

Grzaniec (sezonowo)
Glifhwein / Mulled

 SOPLICA

W J

10,00 zf

10g

13,00 zf

13g

12,00 zf

10g

14,00 zf

10g

16,00 zf

10g

16,00 zf

10g

14,00 zf

10g

15,00 zf

10g

12,00 zf

10g

11,00 zf

12g

10,00 zf
2g

17,00 zf
2g

15,00 zf

200 ml



Mpaje zimne

Kalte Getrinke
Cold drinks

Woda gazowana Krystaliczne Zrodto

Quellwasser mit Kohlensiure / Sparkling water

Woda niegazowana Krystaliczne Zrédfo

Quellwasser ohne Kohlensiure / Still water

Woda mineralna gazowana Aqua Carpatica

Kohlensiurehaltiges Mineralwasser / Sparkfing mineral water

Woda mineralna niegazowana Aqua Carpatica

Stilles Mineralwasser / Still mineral water

Lipton Tea Brzoskwiniowa
Pfirsich / Peach

Toma Pomarariczowy
Orange / Orange

Toma Jabfkowy

Apfel / Apple

Toma Czarna Porzeczka

Schwarze Johannisbeere / Blackcurrant

Rockstar
Redbull

Sok wyciskany z pomaraticzy / grejpfruta / jabtka
Aus einer Orange, Grapefruit oder einem Apfel gepresster Saft
Juice squeezed from an orange, grapefruit or apple

Lemoniada ogorkowa

Gurkenlimonade/ Cucumber lemonade

i s 2 Irn T
10,00 z£ / 200 m(
10,00 zf / 200 m(
10,00 z£ / 200 m(
10,00 z£ / 200 m(
10,00 z£ / 200 m(
9,00 zf / 300 m(

9,00 zf / 300 m(

19,00 z£ / 750 m(
19,00 z£ / 750 m(
10,00 z£ / 200 m(
10,00 z£ / 200 m(
10,00 z£ / 200 m(
10,00 z£ / 200 m(
10,00 z£ / 250 m(

12,00 zf / 250 m(

14,00 z£ / 200 m(
60,00 z£ / 1(

13,00 z£ / 250 m[
37,002£/1,5(



Prwo beczkowe

Vom Fass
Draught beer

Zywiec 5,9%
Zywiec 5,9%
Sok do piwa

Sirup zum Bier /Syrup for beer

Prwo butelkowe

Flaschenbier
Bottle beer

Heineken 5%
Paulaner 5,5%

Zywiec bezalkoholowy

Zywiec alkoholarmes Bier / Zywiec low-alcohol beer

Lech limonka z migtq bezalkoholowy

Lech alkoholarmes Bier / Lech low-alcohol beer

@rz’n@

Drinks

Cuba Libre

(Rum Bacardi 40ml, pepsi, limonka, [6d)

Espresso Martini
(Wodka Soplica 40ml, likjer kawowy 20ml; espresso)

Moyito

(Rum Bacardi 40ml, woda gazowana, limonka, brazowy cukier, (6d)

Hubertus
(Jagermaister 40ml; sok jabtkowy, limonka, (6d)

Manhattan

(Martini Rosso 20ml; Jack Daniels 40ml, angostura)

Soplicowy

(Wino biate pétwytrawne 100ml, Aperol 60ml, woda gazowana)

Hugo Spritz

(Prosecco 80ml, woda mineralna, syrop z czarnego bzu, limonkg, [6d)

Martini Royale

(Prosecco 60ml, Martini Bianco 60ml, sok z limonky, [6d)

Mimoza

(@rosecco 60ml, Swiezo wyciskany sok z pomarariczy)

SOPLICA

13,00 z£ / 300 mL
16,00 z£ / 500 m(
3,00 z£ /30 ml

16,00 z£ / 500 m(
16,00 z£ / 500 m(
10,00 z£ / 330 m(

10,00 z£ / 330 m[

23 z¢
24 zf
23 z¢
22 z¢
18 zf
22 z¢
21zf
28 zf

15 zf



A kohiote

Alkohole / alcohols

Tomatin 18 Years 46%
Macallan 15 Years 43%
Macallan 12 Years 40%
Lagavulin 16 Years 43%

Chivas Regal 18 Years 40%
Chivas Regal 12 Years 40%
Glenfiddich 40%

Jack Daniels Single Barrel 45%
Jack Daniels 40%

Grant’s 18 Years 40%
Tullamore Dew 14 Years 41,3%
Johnnie Walker Black Label 40%
Pliska XO 40%

Martini 14,4%

Bacardi 37,5%

Malibu 18%

Aperol 11%

Amaretto 21%

Campari 25%

Jagermaister 35%

Gin lubuski 37,5%

Wedki

Soplica Wodka / Soplica vodFg

Soplica Czysta 40%

Soplica Smakowa 28% - 37,5%
Kwartet Soplicowy 28% - 37,5%
Finlandia 40%

SOPLICA

70,00 z£ / 40 m[
67,00 z£ / 40 m(
40,00 z£ / 40 ml
47,00 z£ / 40 m[

31,00 z£ /40 m[
14,00 z£ / 40 m(
24,00 zf / 40 m[
28,00 zf / 40 m[
14,00 z¢ / 40 m(
27,00 zf / 40 m[
25,00 zf / 40m(
16,00 z£ / 40 m(
14,00 z¢ / 40 m(
13,00 z£ / 100 mL
13,00 z£ / 40 m(
14,00 z¢ / 40 m(
11,00 z¢ / 40 m(
13,00 zf / 40 m(

10,00 z¢ / 40 m(

12,00 z£ / 40 m(
11,00 z¢ / 40 m(

10,00 z£ / 40 m(
10,00 z£ / 40 m(
20,00 zf / 4 x 20 m[
12,00 z¢ / 40 m(



